
 
 

UCHWAŁA NR 185/62/25 
ZARZĄDU POWIATU KUTNOWSKIEGO 

z dnia 12 lutego 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2025 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Kutnowskiego, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Kutnowskiego, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy oświatowej w rozdz. 75818 w kwocie 48.903,00 zł, stan 
rezerwy po zmianie wynosi 6.198.111,00 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Zarząd Powiatu Kutnowskiego 
  

Przewodniczący Zarządu 
Daniel Kowalik 

  
Wicestarosta 
Anna Konwerska 

  
Członek Zarządu 
Jolanta Pietrusiak 

  
Członek Zarządu 
Tomasz Walczewski 

  
Członek Zarządu 
Marek Kubasiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 maja 2025 r.

Poz. 5712



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 185/62/25 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 12 lutego 2025 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 571 399,00 0,00 3 114,25 2 574 513,25 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 571 399,00 0,00 3 114,25 2 574 513,25 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

149 150,00 0,00 3 114,25 152 264,25 

750   Administracja publiczna 2 395 000,20 0,00 2 023,00 2 397 023,20 

 75011  Urzędy wojewódzkie 228 498,00 0,00 2 023,00 230 521,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

228 498,00 0,00 2 023,00 230 521,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 11 149 900,00 -33 400,00 0,00 11 116 500,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 11 131 900,00 -33 400,00 0,00 11 098 500,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

11 131 900,00 -33 400,00 0,00 11 098 500,00 

852   Pomoc społeczna 34 018 508,00 0,00 148 043,00 34 166 551,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 34 014 912,00 0,00 144 612,00 34 159 524,00 

  2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 

5 558 292,00 0,00 144 612,00 5 702 904,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 0,00 0,00 2 741,00 2 741,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

0,00 0,00 2 741,00 2 741,00 

 85295  Pozostała działalność 3 596,00 0,00 690,00 4 286,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

3 596,00 0,00 690,00 4 286,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 1 591 909,99 0,00 75 092,00 1 667 001,99 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5712



 85321  Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 721 050,00 0,00 75 092,00 796 142,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

720 000,00 0,00 75 092,00 795 092,00 

855   Rodzina 4 503 849,00 -1 187,00 0,00 4 502 662,00 

 85508  Rodziny zastępcze 2 010 549,00 -1 187,00 0,00 2 009 362,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

4 319,00 -1 187,00 0,00 3 132,00 

bieżące razem: 223 735 893,62 -34 587,00 228 272,25 223 929 578,87 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 546 457,18 0,00 0,00 5 546 457,18 

majątkowe 

majątkowe razem: 11 753 778,95 0,00 0,00 11 753 778,95 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

536 272,98 0,00 0,00 536 272,98 

Ogółem: 235 489 672,57 -34 587,00 228 272,25 235 683 357,82 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

6 082 730,16 0,00 0,00 6 082 730,16 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5712



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 185/62/25 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 12 lutego 2025 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dz. Rozdz. Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 11 640 427,02 9 750 427,02 9 625 351,02 18 000,00 9 607 351,02 125 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 890 000,00 1 890 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
600  Transport i łączność 

po zmianach 11 640 427,02 9 750 427,02 9 625 351,02 25 000,00 9 600 351,02 125 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 890 000,00 1 890 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 035 176,00 1 145 176,00 1 020 100,00 18 000,00 1 002 100,00 125 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 890 000,00 1 890 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60014 Drogi publiczne 

powiatowe 

po zmianach 3 035 176,00 1 145 176,00 1 020 100,00 25 000,00 995 100,00 125 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 890 000,00 1 890 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 050 219,00 1 050 219,00 1 050 219,00 458 832,00 591 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
700  Gospodarka 

mieszkaniowa 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5712



zwiększenie 3 114,25 3 114,25 3 114,25 0,00 3 114,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 053 333,25 1 053 333,25 1 053 333,25 458 832,00 594 501,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 050 219,00 1 050 219,00 1 050 219,00 458 832,00 591 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 114,25 3 114,25 3 114,25 0,00 3 114,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

po zmianach 1 053 333,25 1 053 333,25 1 053 333,25 458 832,00 594 501,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 20 382 937,11 19 320 173,00 18 353 633,00 14 080 481,00 4 273 152,00 0,00 666 000,00 300 540,00 0,00 0,00 1 062 764,11 1 062 764,11 340 077,98 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 023,00 2 023,00 2 023,00 2 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750  Administracja 

publiczna 

po zmianach 20 384 960,11 19 322 196,00 18 355 656,00 14 082 504,00 4 273 152,00 0,00 666 000,00 300 540,00 0,00 0,00 1 062 764,11 1 062 764,11 340 077,98 0,00 0,00 

przed zmianą 1 369 422,00 1 369 422,00 1 369 422,00 1 296 781,00 72 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 023,00 2 023,00 2 023,00 2 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75011 Urzędy wojewódzkie 

po zmianach 1 371 445,00 1 371 445,00 1 371 445,00 1 298 804,00 72 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 12 933 100,00 11 603 100,00 11 324 100,00 10 304 700,00 1 019 400,00 0,00 279 000,00 0,00 0,00 0,00 1 330 000,00 1 330 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -33 400,00 -33 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754  
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5712



po zmianach 12 899 700,00 11 569 700,00 11 324 100,00 10 304 700,00 1 019 400,00 0,00 245 600,00 0,00 0,00 0,00 1 330 000,00 1 330 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 12 461 900,00 11 131 900,00 10 852 900,00 10 304 700,00 548 200,00 0,00 279 000,00 0,00 0,00 0,00 1 330 000,00 1 330 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -33 400,00 -33 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75411 Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 
Pożarnej 

po zmianach 12 428 500,00 11 098 500,00 10 852 900,00 10 304 700,00 548 200,00 0,00 245 600,00 0,00 0,00 0,00 1 330 000,00 1 330 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 328 915,53 6 488 915,53 6 488 915,53 0,00 6 488 915,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 840 000,00 1 840 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -48 903,00 -48 903,00 -48 903,00 0,00 -48 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
758  Różne rozliczenia 

po zmianach 8 280 012,53 6 440 012,53 6 440 012,53 0,00 6 440 012,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 840 000,00 1 840 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 328 915,53 6 488 915,53 6 488 915,53 0,00 6 488 915,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 840 000,00 1 840 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -48 903,00 -48 903,00 -48 903,00 0,00 -48 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75818 Rezerwy ogólne i 

celowe 

po zmianach 8 280 012,53 6 440 012,53 6 440 012,53 0,00 6 440 012,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 840 000,00 1 840 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 97 987 520,55 96 604 520,55 73 251 865,16 65 546 722,16 7 705 143,00 17 701 566,00 160 854,00 5 490 235,39 0,00 0,00 1 383 000,00 1 383 000,00 220 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 653,00 40 653,00 40 653,00 40 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801  Oświata i 

wychowanie 

po zmianach 98 028 173,55 96 645 173,55 73 292 518,16 65 587 375,16 7 705 143,00 17 701 566,00 160 854,00 5 490 235,39 0,00 0,00 1 383 000,00 1 383 000,00 220 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5712



przed zmianą 29 153 743,00 29 153 743,00 27 357 043,00 24 880 500,00 2 476 543,00 1 763 500,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 554,00 34 554,00 34 554,00 34 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80115 Technika 

po zmianach 29 188 297,00 29 188 297,00 27 391 597,00 24 915 054,00 2 476 543,00 1 763 500,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 23 214 177,00 23 214 177,00 16 323 600,00 14 466 600,00 1 857 000,00 6 866 177,00 24 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 879,00 4 879,00 4 879,00 4 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80120 Licea 

ogólnokształcące 

po zmianach 23 219 056,00 23 219 056,00 16 328 479,00 14 471 479,00 1 857 000,00 6 866 177,00 24 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 611 175,00 2 611 175,00 892 200,00 787 100,00 105 100,00 1 718 000,00 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 220,00 1 220,00 1 220,00 1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80152 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach 
dotychczasowego 
gimnazjum 
prowadzonych w 
szkołach innego typu, 
liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych, 
branżowych szkołach 
I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej 
zasadniczej szkoły 
zawodowej 
prowadzonych w 
branżowych szkołach 
I stopnia oraz 
szkołach 
artystycznych 

po zmianach 2 612 395,00 2 612 395,00 893 420,00 788 320,00 105 100,00 1 718 000,00 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 37 041 098,00 36 679 498,00 36 399 139,00 29 693 432,00 6 705 707,00 224 657,00 55 702,00 0,00 0,00 0,00 361 600,00 361 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 466,00 -5 466,00 -1 870,00 -1 620,00 -250,00 0,00 -3 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 

zwiększenie 153 509,00 153 509,00 150 768,00 146 232,00 4 536,00 0,00 2 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5712



po zmianach 37 189 141,00 36 827 541,00 36 548 037,00 29 838 044,00 6 709 993,00 224 657,00 54 847,00 0,00 0,00 0,00 361 600,00 361 600,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 34 012 112,00 33 650 512,00 33 377 399,00 27 038 692,00 6 338 707,00 224 657,00 48 456,00 0,00 0,00 0,00 361 600,00 361 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 144 612,00 144 612,00 144 612,00 144 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85202 Domy pomocy 

społecznej 

po zmianach 34 156 724,00 33 795 124,00 33 522 011,00 27 183 304,00 6 338 707,00 224 657,00 48 456,00 0,00 0,00 0,00 361 600,00 361 600,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 358 650,00 358 650,00 358 000,00 273 000,00 85 000,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 870,00 -1 870,00 -1 870,00 -1 620,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 870,00 1 870,00 1 870,00 1 620,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85220 

Jednostki 
specjalistycznego 
poradnictwa, 
mieszkania chronione 
i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

po zmianach 358 650,00 358 650,00 358 000,00 273 000,00 85 000,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 741,00 2 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85231 Pomoc dla 

cudzoziemców 

po zmianach 2 741,00 2 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 596,00 3 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 596,00 -3 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 286,00 4 286,00 4 286,00 0,00 4 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85295 Pozostała działalność 

po zmianach 4 286,00 4 286,00 4 286,00 0,00 4 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5712



przed zmianą 8 381 365,99 8 229 365,99 7 768 360,58 6 933 622,00 834 738,58 258 106,00 202 899,41 0,00 0,00 0,00 152 000,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75 092,00 75 092,00 75 092,00 0,00 75 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
853  

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 8 456 457,99 8 304 457,99 7 843 452,58 6 933 622,00 909 830,58 258 106,00 202 899,41 0,00 0,00 0,00 152 000,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 867 000,00 867 000,00 866 400,00 559 200,00 307 200,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75 092,00 75 092,00 75 092,00 0,00 75 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85321 Zespoły do spraw 

orzekania o 
niepełnosprawności 

po zmianach 942 092,00 942 092,00 941 492,00 559 200,00 382 292,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 18 680 380,00 18 680 380,00 15 437 727,00 12 891 492,00 2 546 235,00 3 184 000,00 58 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 331,00 -1 331,00 -1 331,00 0,00 -1 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 581,00 9 581,00 9 581,00 331,00 9 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
854  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

po zmianach 18 688 630,00 18 688 630,00 15 445 977,00 12 891 823,00 2 554 154,00 3 184 000,00 58 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 027 900,00 2 027 900,00 2 025 000,00 1 710 000,00 315 000,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 250,00 8 250,00 8 250,00 0,00 8 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85407 Placówki 

wychowania 
pozaszkolnego 

po zmianach 2 036 150,00 2 036 150,00 2 033 250,00 1 710 000,00 323 250,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85410 Internaty i bursy 
szkolne przed zmianą 2 538 800,00 2 538 800,00 2 534 300,00 1 734 300,00 800 000,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5712



zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 538 800,00 2 538 800,00 2 534 300,00 1 734 300,00 800 000,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 267 564,00 267 564,00 228 454,00 139 592,00 88 862,00 0,00 39 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -331,00 -331,00 -331,00 0,00 -331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 331,00 331,00 331,00 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85495 Pozostała działalność 

po zmianach 267 564,00 267 564,00 228 454,00 139 923,00 88 531,00 0,00 39 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 12 670 960,00 12 586 960,00 7 460 261,00 5 528 830,00 1 931 431,00 394 047,00 4 732 652,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 187,00 -1 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855  Rodzina 

po zmianach 12 669 773,00 12 585 773,00 7 460 261,00 5 528 830,00 1 931 431,00 394 047,00 4 731 465,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 250 513,00 6 250 513,00 1 737 561,00 1 186 400,00 551 161,00 0,00 4 512 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 187,00 -1 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85508 Rodziny zastępcze 

po zmianach 6 249 326,00 6 249 326,00 1 737 561,00 1 186 400,00 551 161,00 0,00 4 511 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 253 825 464,02 229 795 458,99 191 435 198,17 148 427 620,16 43 007 578,01 24 839 553,12 6 179 667,41 5 790 775,39 0,00 1 550 264,90 24 030 005,03 24 030 005,03 560 077,98 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

zmniejszenie -97 287,00 -97 287,00 -59 104,00 -1 620,00 -57 484,00 0,00 -38 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5712



zwiększenie 290 972,25 290 972,25 288 231,25 196 239,00 91 992,25 0,00 2 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 254 019 149,27 229 989 144,24 191 664 325,42 148 622 239,16 43 042 086,26 24 839 553,12 6 144 225,41 5 790 775,39 0,00 1 550 264,90 24 030 005,03 24 030 005,03 560 077,98 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5712


	UCHWAŁA NR 185/62/25 ZARZĄDU POWIATU KUTNOWSKIEGO z dnia 12 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok
	Załącznik 2 - Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok

		2025-05-27T11:56:04+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




